
Pagina 1 di 1 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvigevanovialeliberta.it 
Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 
      Vigevano, 18/12/2017 

 
Agli Esperti Esterni 

Al Sito Web 
All’Albo 

      

OGGETTO:    Decreto di aggiudicazione definitiva avviso di selezione prot. n. 3881   del 06/10/2017   per 
reclutamento di personale esperto esterno per incarico di allestimento del laboratorio di 
archeologia e formazione docenti relativo alla realizzazione del progetto Atelier Creativi e per le 
competenze chiave nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD).  

    CUP: J56D16000190007 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'avviso di selezione per reclutamento di personale esterno esterno per “Progetto Atelier Creativi” prot. n. 
3881/U del 06/10/2017 pubblicato sul sito istituzionale in data 06/10/2017; 
VISTO l'art. 34 del D.I. 44/2001; 
VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016 n. 50 Codice Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
CONSIDERATO che è pervenuta una candidatura per l’affidamento di incarico ad esperto esterno per il Progetto 
“Atelier Creativi” a.s. 2017/2018; 
VISTO il verbale del Gruppo di lavoro, commissione di valutazione, del 17/11/2017 prot. n.  4866 del   
20/11/2017, che ha accertato il possesso da parte del candidato dei requisiti professionali richiesti dal suddetto 
avviso di selezione; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 4879/U del 20/11/2017 pubblicato in pari data sul sito web  
dell’ Istituzione  Scolastica; 
CONSTATATO che non risulta pervenuto alcun ricorso avverso l’aggiudicazione provvisoria (prot. 4879/U del 
2011/2017); 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’ esperto esterno relativo all’avviso di selezione di cui 
trattasi 
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione definitiva dell’incarico di prestazione d'opera occasionale per attività di formazione 
e allestimento del laboratorio di archeologia alla seguente esperta esterna: 
- Dott.ssa Scansetti Serena, archeologa laureata in lettere antiche: punti 10 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Montagna* 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0005377/U del 18/12/2017 10:52:00

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		MONTAGNA GIOVANNA




